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ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΔΗΜΟΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
 

Από το πρακτικό της  15
ης

/2025  Συνεδρίασης 

της Δημοτικής Επιτροπής  Δήμου Αγρινίου 

 

Αριθμός Απόφασης    417/2025 

ΘΕΜΑ:   Απόδοση παραστατικών και απαλλαγή των Υπολόγων  Χρηματικών  Ενταλμάτων  

Προπληρωμής με αριθμό   Α-2867/18.07.2025  και  Α-2869/18.07.2025 » 

 

 

Στο Αγρίνιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου επί της οδού Αβρ. 

Αναστασιάδη 1, σήμερα την  16
η
 του μήνα  Σεπτεμβρίου    του  έτους  2025,  ημέρα της 

εβδομάδας  Τρίτη   και  ώρα  11:00 π. μ  συνήλθε σε συνεδρίαση, σύμφωνα με το άρθρο 75 

του Ν. 3852/2010, η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Αγρινίου, ύστερα από την υπ’ αριθμ:  

38282/12-9-2025   έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της,  κ. Βασίλειου   Φωτάκη που 

επιδόθηκε στα μέλη της και δημοσιεύτηκε στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου. 

       Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο  9  

τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα 9 μέλη  (8 τακτικά και 1 αναπληρωματικό),  ο 

Πρόεδρος  της  Δημοτικής  Επιτροπής  κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης. 

 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΦΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    (Πρόεδρος) 

2. ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

3. ΜΠΟΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ  

4. ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

5. ΖΑΡΚΑΒΕΛΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ  
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6. ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

7. ΚΑΨΑΛΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

8.ΓΚΡΙΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ     (Αναπληρωματικό  μέλος) 

 

ΑΠΟΝΤΑ  ΜΕΛΗ 

1. ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Η  οποία  δεν προσήλθε   στη συνεδρίαση αν και νόμιμα και εμπρόθεσμα προσκλήθηκε  . 

 

 

Παρόντες κατά την Συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής ήταν  οι  κ. κ:  

 Τζιώλης Δημήτριος   -    Γενικός Γραμματέας Δήμου Αγρινίου  

 Μποκώρος  Κων/νος- Πρόεδρος Κοινότητας  Αγρινίου 

 

Για την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης η Γραμματέας –Πρακτικογράφος κ. 

Ντρατσέλου Παναγιώτα . 

  

O Πρόεδρος  εισηγούμενος  το 14
ο
 θέμα  της  ημερήσιας διάταξης  προς τα μέλη της  

Δημοτικής  Επιτροπής, ρώτησε αν για κάποιον από αυτούς  συντρέχει κώλυμα ή 

ασυμβίβαστο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14, 58  & 75 παρ. 9 του Ν.3852/2010  & 

των άρθρων 1 & 7 του Ν. 2690/99,  προκειμένου να απέχουν από  τη  συζήτηση   του  

θέματος. 

 

Ουδείς  εδήλωσε  ότι  έχει κώλυμα  ή  ασυμβίβαστο. 

 

Εν συνεχεία, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη τους   την  έγγραφη  εισήγηση  της Δ/νσης 

Οικονομικών  Υπηρεσιών  Δ. Αγρινίου  η οποία αναφέρει τα εξής:  

 

Α 
 

 

1. Το λογιστήριο του Δήμου Αγρινίου βάσει της υπ’αρ.338/15.07.2025 Απόφασης Δημ. 

Επιτροπής εξέδωσε το υπ’ αρ: Α 2867/18.07.2025 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής αξίας: 

29.053,95 € στο όνομα του υπολόγου Γεωργίου Γεώργιου για την πληρωμή δύο εργασιών 

Ηλεκτροφωτισμού από τη ΔΕΔΔΗΕ βάσει των εγγράφων αιτημάτων της Τεχνικής Υπηρεσίας 

Δήμου Αγρινίου όπως αποτυπώνεται αναλυτικά στους δυο παρακάτω πίνακες. 

 

 

2. Η εξόφληση του χρηματικού εντάλματος προπληρωμής, έγινε ηλεκτρονικά μέσω win bank, 

αφού η ΔΕΔΔΗΕ δέχεται μόνο ηλεκτρονική πληρωμή. 

 

 

3. Ο υπόλογος του Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής Γεωργίου Γεώργιος με το 

αρ.πρωτ: 37546/09-09-2025 προς την Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών έγγραφό του 

υποβάλλει για έγκριση τα παρακάτω δικαιολογητικά - παραστατικά: 

 

 

 Αντίγραφο του  εξοφλημένου Εντάλματος Προπληρωμής Α-2867/18.07.2025. 
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 Τις δυο αποδείξεις κατάθεσης προς Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε που αντιστοιχεί στην αξία του Εντάλματος 

Προπληρωμής, όπως αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα. Η κατάθεση προς την ΔΕΔΔΗΕ 

πραγματοποιήθηκε ηλεκτρονικά μέσω win bank, από το ταμείο του Δήμου και ο υπόλογος 

συγκέντρωσε τα δικαιολογητικά – παραστατικά του Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής: Α 

2867/18.07.2025 

 

 

 

Α/
Α 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΔΕΔΔΗΕ ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΑΡΧΙΚΟ 

ΕΓΓΡΑΦΟ 

  

  
Αρ. 

Πρω
τ 

Ημερ 
Πρωτ. 

Αρ. 
Πρωτ 

Ημερ 
Πρωτ. 

  
Αρ. 

Πρωτ 
Ημερ 
Πρωτ. 

EURO 

1 
1590
4 

22.04.2
025 

13539
3 

16.04.2
025 

Αναγγελία Προϋποθέσεων 
για την χορήγηση νέας 
παροχής Ισχύος 8 KVA 
(No 0) με αριθμό παροχής 
34591602 για την σύνδεση 
με το Δίκτυο Μέσης Τάσης 
/ Χαμηλής Τάσης του/της 
ακινήτου/εγκατάστασης 
στην Διεύθυνση ΘΕΣΗ 
ΚΝΟΥΤΕΣ  Πόλη/χωριό : 
ΣΤΡΑΤΟΣ 

114855 
26/3/20

25 
28.027,22 € 

2 
1206

2 
26.03.2

025 
99336 

20.03.2
025 

Αναγγελία Προϋποθέσεων 
για την χορήγηση νέας 
παροχής Ισχύος 25 KVA 
(No 2) με αριθμό παροχής 
34591550 για την σύνδεση 
με το Δίκτυο Μέσης Τάσης 
/ Χαμηλής Τάσης του/της 
ακινήτου/εγκατάστασης 
στην Διεύθυνση ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΠΑΛΑΜΑ  
Πόλη/χωριό : ΑΓΡΙΝΙΟΝ 

8168 
04.03.2

025 
1.026,73 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
  

29.053,95 € 

 

 

 Επίσης υποβάλλει μαζί με τα παραπάνω και τις υπ’ αριθμ. πρωτόκολλα αιτήσεις – απαντήσεις 

κοστολόγησης από ΔΕΔΔΗΕ, βάσει των οποίων εκδόθηκε το Χρηματικό Ένταλμα 

Προπληρωμής Α 2867/18.07.2025 όπως αποτυπώνεται στις στήλες 1 και 2 του παρακάτω 

πίνακα: 

 

 

Α/
Α 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΔΕΔΔΗΕ ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ   
 

ΑΠΟΔΕΙΞΗ 
ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

  
Αρ. 

Πρω
Ημερ 
Πρωτ. 

Αρ. 
Πρωτ 

Ημερ 
Πρωτ. 

  EURO 
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τ 

1 
1590
4 

22.04.2
025 

13539
3 

16.04.2
025 

Αναγγελία 
Προϋποθέσεων για την 
χορήγηση νέας παροχής 
Ισχύος 8 KVA (No 0) με 
αριθμό παροχής 
34591602 για την 
σύνδεση με το Δίκτυο 
Μέσης Τάσης / Χαμηλής 
Τάσης του/της 
ακινήτου/εγκατάστασης 
στην Διεύθυνση ΘΕΣΗ 
ΚΝΟΥΤΕΣ  Πόλη/χωριό : 
ΣΤΡΑΤΟΣ 

28.027,22 € 

 
 
 
 
 
 
ΡΧ25216671
0609  

2 
1206

2 
26.03.2

025 
99336 

20.03.2
025 

Αναγγελία 
Προϋποθέσεων για την 
χορήγηση νέας παροχής 
Ισχύος 25 KVA (No 2) με 
αριθμό παροχής 
34591550 για την 
σύνδεση με το Δίκτυο 
Μέσης Τάσης / Χαμηλής 
Τάσης του/της 
ακινήτου/εγκατάστασης 
στην Διεύθυνση ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΠΑΛΑΜΑ  
Πόλη/χωριό : ΑΓΡΙΝΙΟΝ 

1.026,73 € 

 
 
 
 
 
 
ΡΧ25216671
6434 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 29.053,95 € 
 

 

 

 

Παρακαλούμε για την: 

 

1. Έγκριση των δικαιολογητικών απόδοσης του υπ.αρ.Α-2867/18.07.2025  Χρηματικού  

Εντάλματος  Προπληρωμής 

 

και  

 

2. Την απαλλαγή του υπολόγου για το υπ.αρ. Α-2867/18.07.2025 Χρηματικό Ένταλμα  

Προπληρωμής    

 

 

Β 

 
1. Το λογιστήριο του Δήμου Αγρινίου βάσει της υπ’αρ.338/15.07.2025 Απόφασης Δημ. 

Επιτροπής εξέδωσε το υπ’ αρ: Α 2869/18.07.2025 χρηματικό ένταλμα προπληρωμής αξίας: 

2.111,72 € στο όνομα του υπολόγου Ξευγένη Αλέξανδρου για την πληρωμή τεσσάρων 

εργασιών Ηλεκτροφωτισμού από τη ΔΕΔΔΗΕ βάσει των εγγράφων αιτημάτων της Τεχνικής 

Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου όπως αποτυπώνεται αναλυτικά στους δυο παρακάτω πίνακες. 
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2. Η εξόφληση του χρηματικού εντάλματος προπληρωμής, έγινε ηλεκτρονικά μέσω win bank, 

αφού η ΔΕΔΔΗΕ δέχεται μόνο ηλεκτρονική πληρωμή. 

 

3. Ο υπόλογος του Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής Ξευγένης Αλέξανδρος με το 

αρ.πρωτ: 37547/09-09-2025 προς την Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών έγγραφό του 

υποβάλλει για έγκριση τα παρακάτω δικαιολογητικά - παραστατικά: 

 

 

 Αντίγραφο του  εξοφλημένου Εντάλματος Προπληρωμής Α-2869/18.07.2025. 

 

 

 

 Τις τέσσερις αποδείξεις κατάθεσης προς Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε που αντιστοιχεί στην αξία του 

Εντάλματος Προπληρωμής, όπως αποτυπώνεται στον παρακάτω πίνακα. Η κατάθεση προς την 

ΔΕΔΔΗΕ πραγματοποιήθηκε ηλεκτρονικά μέσω win bank, από το ταμείο του Δήμου και ο 

υπόλογος συγκέντρωσε τα δικαιολογητικά – παραστατικά του Χρηματικού Εντάλματος 

Προπληρωμής: Α 2869/18.07.2025 

 

 

 
 

Α/Α  
ΔΗΜΟΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΔΕΔΔΗΕ ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΑΡΧΙΚΟ 

ΕΓΓΡΑΦΟ 

  

  
Αρ. 

Πρωτ 
Ημερ 
Πρωτ. 

Αρ. 
Πρωτ 

Ημερ 
Πρωτ. 

  
Αρ. 

Πρωτ 
Ημερ 
Πρωτ. 

EURO 

1 22488 
30-05-
2025 

182133 
27-05-
2025 

ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗ ΣΤΥΛΟΥ Χ.Τ. ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΟΔΟΥ ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑΔΗΜΑ_ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

16867 28/4/2025 1.966,64 € 

2 27511 
30-05-
2025 

211827 
20-06-
2025 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΌΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΒΡΑΧΙΟΝΑ_ΕΡΜΙΤΣΑ_ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

17649 2/5/2025 48,36 € 

3 25426 
18-06-
2025 

203414 
13-06-
2025 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΌΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΩΜΑΤΟΣ _ΠΑΡΑΒΟΛΑ_ΓΙΟΛΔΑΣΗ 
17591 2/5/2025 48,36 € 

4 25431 
18-06-
2025 

203425 
13-06-
2025 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΌΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΩΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ_ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

16818 28/4/2025 48,36 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ     2.111,72 € 

 

 

 

 Επίσης υποβάλλει μαζί με τα παραπάνω και τις υπ’ αριθμ. πρωτόκολλα αιτήσεις – απαντήσεις 

κοστολόγησης από ΔΕΔΔΗΕ, βάσει των οποίων εκδόθηκε το Χρηματικό Ένταλμα 

Προπληρωμής Α 2869/18.07.2025 όπως αποτυπώνεται στις στήλες 1 και 2 του παρακάτω 

πίνακα: 

 
 

Α/
Α  

ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΔΕΔΔΗΕ ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ   
 
ΑΠΟΔΕΙΞΗ 
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Αρ. 

Πρω
τ 

Ημερ 
Πρωτ

. 

Αρ. 
Πρωτ 

Ημερ 
Πρωτ

. 
  EURO 

ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

1 
2248

8 

30-
05-

2025 

18213
3 

27-
05-

2025 

ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗ ΣΤΥΛΟΥ Χ.Τ. ΕΠΙ 

ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑΔΗΜΑ_ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

1.966,64 
€ 

 

 
ΡΧ2521666786
28 

2 
2751

1 

30-
05-

2025 

21182
7 

20-
06-

2025 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΌΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΒΡΑΧΙΟΝΑ_ΕΡΜΙΤΣΑ_ΣΠΥΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

48,36 € 

 

 
ΡΧ2521666990
5 

3 
2542

6 

18-
06-

2025 

20341
4 

13-
06-

2025 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΌΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΩΜΑΤΟΣ _ΠΑΡΑΒΟΛΑ_ΓΙΟΛΔΑΣΗ 
48,36 € 

 

ΡΧ2521666743
59 

4 
2543

1 

18-
06-

2025 

20342
5 

13-
06-

2025 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΌΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΩΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ_ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

48,36 € 

 

ΡΧ2521666761
54 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
2.111,72 

€ 

 

 

 

 

Παρακαλούμε για την: 

 

1. Έγκριση των δικαιολογητικών απόδοσης του υπ.αρ.Α-2869/18.07.2025  

Χρηματικού  Εντάλματος  Προπληρωμής 

 

και  

 

2. Την απαλλαγή του υπολόγου για το υπ.αρ. Α-2869/18.07.2025 Χρηματικό Ένταλμα  

Προπληρωμής    

 

 

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπ’ όψιν της τις κείμενες διατάξεις, όλα όσα 

ανωτέρω εκτέθηκαν, μετά από διαλογική συζήτηση και δεδομένου ότι τόσο η άρνηση 

ψήφου, όσο  και η λευκή ψήφος δεν υπολογίζονται στην καταμέτρηση θετικών και 

αρνητικών ψήφων  (άρθρο 77, παρ. 10 του Ν. 4555/2019), επί παρόντων 9    μελών . 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι      Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

 
 

1. Εγκρίνει τα  υπ.αρίθμ: δικαιολογητικά απόδοσης  του υπ’ αρίθμ  Χρηματικού  

Εντάλματος  Προπληρωμής  Α-2867/18.07.2025  και Α-2869/18.07.2025 » 

 

και 
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2. Απαλλάσσει τους   υπόλογους   των αντίστοιχα  Χρηματικών    Ενταλμάτων  

Προπληρωμής  κ.κ  Γεωργίου Γεώργιο  &   Ξευγένη Αλέξανδρο. 

 

 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε  αυξ. αριθμό      417/2025 

Γι΄ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

           

 

 

 

 

 

ΦΩΤΑΚΗΣ  Φ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                           

Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών και Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής 

ΑΔΑ: 99ΛΔΩ65-ΗΤΝ
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